２０１３年１１月７日

地域本部長ならびに県支部長各位

日本技術士会 広報委員会

委員長 今井 哲男

月刊『技術士』「社会への発信」コーナー執筆者ご推薦のお願い

 平素より広報委員会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。日本技術士会の中心的な事業

の一つとして「社会に向けた情報発信の強化」が位置付けられています。これを受け広報委員会では、

月刊『技術士』「社会への発信」コーナーを強化し、会員の皆様の対外活動の実施状況やその内容等を

会員読者に広く紹介しております。

 つきましては、下記本シリーズの企画趣旨等をご覧いただき、各地域本部ならびに県支部より、ご執

筆者のご推薦をお願い致します。

記

 「社会への発信」コーナーは、 “部会、グル－プ、個人を問わず技術士としての対外活動”を会員

読者に紹介することを目的に企画されたものです。その内容は、単なる活動の実施報告ではなく、同様

の活動を行おうとする他の会員の参考になるよう、具体的に活動の“企画立案から実行において苦労し

た点、成果、課題、注意すべき点、今後の展望”などを中心にご紹介していただくこととしています。

★ご執筆者を下記様式にて、できましたら複数名のご推薦をお願い致します。

★ご推薦は nakazawa@engineer.or.jp 宛にお願い致します。

★本コ－ナ－では、会員の皆様からの常時の投稿受付を行っておりますので、ご推薦の期限は設けませ

ん。広くお声がけいただけましたら幸いです。

★ご推薦いただきました方々へは、担当広報委員より直接、ご執筆のお願いとご執筆用テンプレートな

どをお送りします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【ご推薦リスト】

地域本部・県支部名：

 お名前 メールアドレス 技術部門 タイトル（ご執筆いただける内容）

１

２

＊タイトル欄は未定であればブランクで結構です